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1. Tržilová Viktorie CZE 37-42 RMK Krupka 300 300 300 900 94,8

2. Mendrok Marian CZE 437-52 RCSO Český Těšín 290 300 300 890 91,7

3. Stopa Jan CZE 437-65 RCSO Český Těšín 300 264 262 826 85,0

4. Šubrtová Veronika CZE 37-70 RMK Krupka 254 300 173 727 75,8

5. Strnad Karel CZE 37-51 RMK Krupka 300 84 259 643 68,1

6. Pospíšil Marek CZE 37-74 RMK Krupka 265 191 163 619 65,5

7. Podaný Tomáš CZE 37-28 RMK Krupka 235 300 83 618 64,9

8. Štirba Piotr CZE 437-50 RCSO Český Těšín 300 300 0 600 63,0

9. Osvald Jakub CZE 37-81 RMK Krupka 45 300 190 535 57,2

10. Železný Ota CZE 37-80 RMK Krupka 199 75 211 485 52,7

11. Plonka Damian CZE 437-78 RCSO Český Těšín 205 147 111 463 50,5

12. Redlich Jakub CZE 37-75 RMK Krupka 50 91 300 441 48,4

13. Kůra Ladislav CZE 37-78 RMK Krupka 300 68 0 368 42,1

14. Rak Miroslav CZE 37-83 RMK Krupka 180 104 60 344 39,8

15. Laurich Tomáš CZE 37-60 RMK Krupka 171 124 38 333 38,7

16. Chalaš Jiří CZE 37-46 RMK Krupka 38 151 127 316 37,1

17. Osvald Michal CZE 37-66 RMK Krupka 55 87 138 280 33,9

18. Filipiak Alexander CZE 437-76 RCSO Český Těšín 60 36 168 264 32,3

19. Richterová Pavlína CZE 37-88 RMK Krupka 85 0 173 258 31,7

20. Čejka Alex CZE 37-91 RMK Krupka 82 0 115 197 26,4
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1. Kolář Zdeněk CZE 37-01 RMK Krupka 300 300 300 900 92,8

2. Pavka Bedřich CZE 37-07 RMK Krupka 300 300 293 893 90,0

3. Kučka Milan CZE 124-03 RMK Letovice 300 300 269 869 86,6

4. Chmelík Jaroslav CZE 54-73 MK Mladá Boleslav 260 300 200 760 76,6

5. Broný Pavel CZE 37-05 RMK Krupka 132 300 300 732 73,6

6. Kucharzyk Jan CZE 437-02 RCSO Český Těšín 300 300 0 600 62,0

7. Ferbas Josef CZE 87-82 RMK Hradec Králové 191 192 214 597 61,2

8. Pastuszek Petr CZE 437-26 RCSO Český Těšín 253 300 0 553 57,1

9. Musil Josef CZE 54-61 MK Mladá Boleslav 163 300 0 463 49,2

10. Kozlov Alexander CZE 37-19 RMK Krupka 300 0 300 35,3

11. Chalupa Jaromír CZE 20-05 MK Šenov 0 159 136 295 34,6
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1. Plonka Damian CZE 437-78 RCSO Český Těšín 77 180 116 373 94,6

2. Richterová Pavlína CZE 37-88 RMK Krupka 152 123 0 275 72,6

3. Podaný Tomáš CZE 37-28 RMK Krupka 56 142 56 254 67,1

4. Redlich Jakub CZE 37-75 RMK Krupka 44 85 109 238 62,9

5. Stopa Jan CZE 437-65 RCSO Český Těšín 65 57 112 234 61,4

6.- 7. Šubrtová Veronika CZE 37-70 RMK Krupka 105 0 106 211 55,7

6.- 7. Strnad Karel CZE 37-51 RMK Krupka 62 84 65 211 55,7

8. Osvald Michal CZE 37-66 RMK Krupka 123 71 0 194 51,8

9. Čejka Alex CZE 37-91 RMK Krupka 39 77 71 187 50,0

10. Kůra Ladislav CZE 37-78 RMK Krupka 84 0 43 127 37,6

11. Osvald Jakub CZE 37-81 RMK Krupka 55 70 0 125 36,9

12.- 13. Železný Ota CZE 37-80 RMK Krupka 0 70 45 115 34,4

12.- 13. Laurich Tomáš CZE 37-60 RMK Krupka 115 115 34,4

14. Mendrok Marian CZE 437-52 RCSO Český Těšín 110 0 110 33,1

15. Střeska Matyáš CZE 37-48 RMK Krupka 51 0 46 97 30,3

16. Chalaš Jiří CZE 37-46 RMK Krupka 0 93 93 29,3

17. Rak Miroslav CZE 37-83 RMK Krupka 0 58 0 58 22,0

18. Pospíšil Marek CZE 37-74 RMK Krupka 39 0 0 39 18,0

19. Janíková Eliška CZE 37-101 RMK Krupka 24 0 0 24 14,8
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1. Chmelík Jaroslav CZE 54-73 MK Mladá Boleslav 151 180 180 511 92,2

2. Chalupa Jaromír CZE 20-05 MK Šenov 180 180 136 496 87,7

3. Kolář Zdeněk CZE 37-01 RMK Krupka 75 135 124 334 62,6

4. Kucharzyk Jan CZE 437-02 RCSO Český Těšín 61 108 81 250 49,3

5. Střeska Milan CZE 37-08 RMK Krupka 109 111 220 44,2

6. Kučka Milan CZE 124-03 RMK Letovice 83 62 60 205 41,4

7. Musil Josef CZE 54-61 MK Mladá Boleslav 180 0 0 180 37,2

8. Kozlov Alexander CZE 37-19 RMK Krupka 54 54 18,3

9. Broný Pavel CZE 37-05 RMK Krupka 43 43 16,3
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1. Podaný Tomáš CZE 37-28 RMK Krupka 117 91 78 286 94,8

2. Štirba Piotr CZE 437-50 RCSO Český Těšín 34 105 106 245 81,7

3. Filipiak Alexander CZE 437-76 RCSO Český Těšín 91 72 74 237 78,3

4. Plonka Damian CZE 437-78 RCSO Český Těšín 55 88 81 224 74,0

5. Rak Miroslav CZE 37-83 RMK Krupka 50 67 98 215 70,9

6. Čejka Alex CZE 37-91 RMK Krupka 81 63 56 200 66,4

7. Osvald Jakub CZE 37-81 RMK Krupka 72 44 69 185 61,9

8. Richterová Pavlína CZE 37-88 RMK Krupka 47 64 66 177 59,4

9. Kůra Ladislav CZE 37-78 RMK Krupka 58 54 61 173 58,0

10. Pospíšil Marek CZE 37-74 RMK Krupka 69 44 42 155 52,9

11.- 12. Šubrtová Veronika CZE 37-70 RMK Krupka 55 45 52 152 51,5

11.- 12. Železný Ota CZE 37-80 RMK Krupka 48 50 54 152 51,5

13. Strnad Karel CZE 37-51 RMK Krupka 53 41 56 150 50,7

14. Tržilová Viktorie CZE 37-42 RMK Krupka 69 78 0 147 49,7

15. Redlich Jakub CZE 37-75 RMK Krupka 0 70 59 129 44,8

16. Mendrok Marian CZE 437-52 RCSO Český Těšín 33 74 0 107 38,8

17. Laurich Tomáš CZE 37-60 RMK Krupka 0 63 43 106 38,3

18. Stopa Jan CZE 437-65 RCSO Český Těšín 48 57 0 105 37,9

19. Chalaš Jiří CZE 37-46 RMK Krupka 0 57 38 95 35,1

20. Osvald Michal CZE 37-66 RMK Krupka 0 0 58 58 25,2
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1. Pavka Bedřich CZE 37-07 RMK Krupka 134 144 144 422 92,8

2. Ferbas Josef CZE 87-82 RMK Hradec Králové 86 170 140 396 85,9

3. Kučka Milan CZE 124-03 RMK Letovice 113 129 87 329 72,7

4. Chalupa Jaromír CZE 20-05 MK Šenov 123 0 180 303 67,1

5. Kolář Zdeněk CZE 37-01 RMK Krupka 60 126 111 297 65,4

6. Kucharzyk Jan CZE 437-02 RCSO Český Těšín 86 86 118 290 63,5

7. Pastuszek Petr CZE 437-26 RCSO Český Těšín 120 103 45 268 59,1

8. Kozlov Alexander CZE 37-19 RMK Krupka 120 79 65 264 58,0

9. Chmelík Jaroslav CZE 54-73 MK Mladá Boleslav 99 83 81 263 57,4

10. Broný Pavel CZE 37-05 RMK Krupka 83 99 63 245 53,9

11. Musil Josef CZE 54-61 MK Mladá Boleslav 91 91 44 226 50,2



Výsledková listina kategorie S6AP junior  07.-08.05.2017  RMK Krupka

 P
o

řa
d

í

 S
ta

rt
o

v
n

í 
č
.

 J
m

é
n

o

 L
ic

e
n

c
e

 K
lu

b

 1
. 
k
o

lo

 2
. 
k
o

lo

 3
. 
k
o

lo

 S
e
m

if
in

á
le

 F
in

á
le

 B
o

d
y

1. Osvald Michal CZE 37-66 RMK Krupka 647,1 636,4 781,6 721,3 1000,0 95,2

2. Podaný Tomáš CZE 37-28 RMK Krupka 1000,0 623,9 1000,0 1000,0 696,9 90,7

3. Stopa Jan CZE 437-65 RCSO Český Těšín 828,6 1000,0 751,5 627,8 287,6 86,2

4. Redlich Jakub CZE 37-75 RMK Krupka 532,9 827,2 690,0 1000,0 0,0 81,7

5. Štirba Piotr CZE 437-50 RCSO Český Těšín 479,8 597,4 957,9 252,1 0,0 77,2

6. Janíková Eliška CZE 37-101 RMK Krupka 517,4 485,1 1000,0 640,9 72,7

7. Rak Miroslav CZE 37-83 RMK Krupka 835,8 445,0 870,0 539,4 71,2

8. Šubrtová Veronika CZE 37-70 RMK Krupka 556,2 863,6 1000,0 426,7 69,7

9. Laurich Tomáš CZE 37-60 RMK Krupka 620,7 1000,0 789,5 256,5 68,2

10. Strnad Karel CZE 37-51 RMK Krupka 1000,0 927,2 0,0 252,1 66,7

11. Richterová Pavlína CZE 37-88 RMK Krupka 1000,0 412,6 659,2 214,6 65,2

12. Železný Ota CZE 37-80 RMK Krupka 534,8 656,8 622,0 63,7

13. Osvald Jakub CZE 37-81 RMK Krupka 496,2 656,7 651,8 63,1

14. Kůra Ladislav CZE 37-78 RMK Krupka 524,7 700,0 563,0 62,4

15. Střeska Matyáš CZE 37-48 RMK Krupka 471,6 697,3 500,0 58,8

16. Čejka Alex CZE 37-91 RMK Krupka 505,8 459,1 678,5 57,9

17. Filipiak Alexander CZE 437-76 RCSO Český Těšín 411,3 684,0 540,3 57,4

18. Plonka Damian CZE 437-78 RCSO Český Těšín 0,0 1000,0 632,3 57,2

19. Mendrok Marian CZE 437-52 RCSO Český Těšín 876,3 432,3 0,0 47,7

20. Pospíšil Marek CZE 37-74 RMK Krupka 610,4 0,0 610,8 45,1

21. Chalaš Jiří CZE 37-46 RMK Krupka 464,1 502,1 0,0 37,6



Výsledková listina kategorie S8D junior  07.-08.05.2017  RMK Krupka

 P
o

řa
d

í

 S
ta

rt
o

v
n

í 
č
.

 J
m

é
n

o

 L
ic

e
n

c
e

 K
lu

b

 1
. 
k
o

lo

 2
. 
k
o

lo

 3
. 
k
o

lo

 1
. 
ro

z
le

t

 V
ý
s
le

d
e
k

 B
o

d
y

1. Mendrok Marian CZE 437-52 RCSO Český Těšín 222 255 212 689 89,5

2. Štirba Piotr CZE 437-50 RCSO Český Těšín 237 199 155 591 76,6

3. Podaný Tomáš CZE 37-28 RMK Krupka 139 181 210 530 68,6

4. Stopa Jan CZE 437-65 RCSO Český Těšín 150 150 26,3
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1. Krámek Zbyněk CZE 54-75 MK Mladá Boleslav 1000 1000 1000 854,7 3855 93,1

2. Chalupa Jaromír CZE 20-05 MK Šenov 868,5 1000 1000 779,3 3648 86,8

3. Chmelík Jaroslav CZE 54-73 MK Mladá Boleslav 942,3 791,1 668,1 1000 3402 80,7

4. Pavka Martin CZE 37-27 RMK Krupka 1000 877,7 1000 455,3 3333 78,4

5. Čerepjuk Jan CZE 71-86 MK Severka 549,8 871,1 977,7 569,8 2968 70,6

6. Kučka Milan CZE 124-03 RMK Letovice 0 691,1 953,2 1644 44,3

7. Mendrok Marian CZE 437-52 RCSO Český Těšín 487,8 566,6 495,4 1550 41,9

8. Štirba Piotr CZE 437-50 RCSO Český Těšín 527,8 411,1 601 1540 41,3

9. Podaný Tomáš CZE 37-28 RMK Krupka 308,2 402,2 543,1 1254 35,3

10. Broný Pavel CZE 37-05 RMK Krupka 962,2 0 962 29,3

11. Pavka Bedřich CZE 37-07 RMK Krupka 419 0 0 419 18,4

12. Stopa Jan CZE 437-65 RCSO Český Těšín 200,4 200 13,9



Výsledková listina kategorie S9A junior  07.-08.05.2017  RMK Krupka

 P
o

řa
d

í

 S
ta

rt
o

v
n

í 
č
.

 J
m

é
n

o

 L
ic

e
n

c
e

 K
lu

b

 1
. 
k
o

lo

 2
. 
k
o

lo

 3
. 
k
o

lo

 V
ý
s
le

d
e
k

 B
o

d
y

1. Osvald Michal CZE 37-66 RMK Krupka 180 119 180 479 92,2

2. Železný Ota CZE 37-80 RMK Krupka 75 143 180 398 77,2

3. Tržilová Viktorie CZE 37-42 RMK Krupka 0 180 180 360 69,9

4. Osvald Jakub CZE 37-81 RMK Krupka 0 78 141 219 46,9

5. Kůra Ladislav CZE 37-78 RMK Krupka 26 37 109 172 38,8

6. Mendrok Marian CZE 437-52 RCSO Český Těšín 109 0 35 144 33,9

7. Štirba Piotr CZE 437-50 RCSO Český Těšín 0 31 44 75 22,6

8.- 9. Podaný Tomáš CZE 37-28 RMK Krupka 0 0 0 10,0

8.- 9. Rak Miroslav CZE 37-83 RMK Krupka 0 0 10,0
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1. Musil Josef CZE 54-61 MK Mladá Boleslav 149 141 180 470 92,5

2. Chmelík Jaroslav CZE 54-73 MK Mladá Boleslav 180 180 89 449 86,9

3. Chalupa Jaromír CZE 20-05 MK Šenov 118 115 180 413 79,8

4. Broný Pavel CZE 37-05 RMK Krupka 92 127 100 319 63,9

5. Kučka Milan CZE 124-03 RMK Letovice 84 112 115 311 61,9

6. Pavka Bedřich CZE 37-07 RMK Krupka 0 150 136 286 57,3

7. Kucharzyk Jan CZE 437-02 RCSO Český Těšín 112 91 74 277 55,4

8. Kolář Zdeněk CZE 37-01 RMK Krupka 0 135 121 256 51,6

9. Kozlov Alexander CZE 37-19 RMK Krupka 63 42 56 161 36,0

10. Pastuszek Petr CZE 437-26 RCSO Český Těšín 56 0 56 18,9


